Постановление Администрации города Заречного от 24.12.2010 № 1897
О признании утратившими силу

некоторых муниципальных актов Администрации г. Заречного

В соответствии со статьями 4.5.1 и 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования город Заречный Пензенской области Администрация ЗАТО г. Заречного п о с т а н о в л я е т :
           1.  Считать утратившими силу следующие постановления Администрации города Заречного:

- от 06.07.2010 № 1000 «Об утверждении Порядка сбора, вывоза, утилизации и переработки ртутьсодержащих отходов на территории закрытого административно-территориального образования г. Заречного Пензенской области и Порядка сбора, вывоза, утилизации и переработки отходов производства и потребления на территории закрытого административно-территориального образования г. Заречного Пензенской области»;

- от 13.12.2010 № 1804 «О внесении изменений в постановление Администрации от 06.07.2010 «Об утверждении Порядка сбора, вывоза, утилизации и переработки ртутьсодержащих отходов на территории закрытого административно-территориального образования г. Заречного Пензенской области и Порядка сбора, вывоза, утилизации и переработки отходов производства и потребления на территории закрытого административно-территориального образования г. Заречного Пензенской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Ведомости Заречного».

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации О.В. Климанова.

Глава Администрации                                                                                             В.В. Гладков